

سلاخی موتورسیکلت های سرقتی در طبقه سوم آپارتمان!



۶ حوادث



موتور سیکلت های سرقتی را با آسانسور به طبقه سوم یک مجتمع آپارتمانی انتقال می دادند و آن ها را اوراق می کردند در حالی با هوشیاری نیروهای کلانتری میرزا کوچک خان مشاهد دستگیر شدند که تعدادی کنتور های گاز و اموال سرقتی دیگر نیز از سلاخ خانه آنان کشف شد. به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، ماموران کلانتری میرزا کوچک خان مشاهد در پی کسب اخباری مبنی بر رفت آمد های مشکوک ک افراد که یک سبک واحد آپارتمانی در کو ی طلاب، بلافاصله تحقیقات گسترده نامحسوسی با دستورهای ویژه سر هنگ علی برنوزنی (رئیس کلانتری) آغاز شد. بررسی های پلیسی بیانگر آن بود که پدر و پسر معناد سابقه داری در منزل مذکور حضور دارند و یک جوان افغانستانی نیز که به اتهام سرقت و اوراق کردن خودرو دستگیر شده و اکنون با سپر در فرار وثیقه به دادرس آزاد است به منزل با آدشده رفت و آمد دارد. ماموران انتظامی با جمع آوری این اطلاعات، مراتب را به قاضی اسماعیل عندلیب (معاون دادسرای قسط خراسان رضوی) اطلاع دادند و با دستورهای صادره قضایی وارد عمل شدند. در همین حال گروه تخصصی با هدایت سر هنگ میش مست (رئیس دایره تجسس کلانتری میرزا کوچک خان) عملیات دستگیری متهمان را آغاز کردند. آنان در اولین مرحله از عملیات پلیسی با رعایت موازین شرعی

وارد ساختمان شدند و جوان ۳۰ ساله افغانستانی را در حالی به دام انداختند که یک موتور سیکل را از طریق سانسور به طبقه سوم (سلاخ خانه) انتقال داده بود و در پیسر معناد نیز مشغول اوراقی کردن موتور سیکلت دیگری بودند. در بازرسی از محل مذکور تعداد زیادی موزامو قطعات موتور سیکلت، پیچی آهن بری، دو دستگاه موتور سیکلت سرقتی، تعدادی پلاک موتور سیکلت، ۶ کتخور گاز و گوشی تلفن سرقتی کشف شد. گزارش کارشناس راگرد ناشورته نامه خراسان حاکی است با انتقال تیمهای امن و اموال سرقتی به کلاتر، از جویب های فاع ۳ عضو سابقه دار این باند سرقت در حالی توسط ستوان شغیعی (افسر پرونده) شروع شد که بررسی هاشان داد ۵۸ ساله و پیسر ۲۳ ساله اش که به مواد مخدر اعتیاد دارند، به همراه سر کرده معناد باند که در زمینه تعمیر موتور سیکلت مهارت دارد، قطعات را روی موتور سیکلت های سرقتی دیگر نصب می کنند و می فروشند. در همین حال با بررسی یک فیلم دوربین مدار بسته نیز بیانگر آن بود که یکی از موتور سیکلت ها از درون منزلی در بولوار شهید رامرز عباسی سرقت شده است. از سوی دیگر هم کارشناسان اداره گاز نظر دارند که کتخور های کشف شده به احتمال زیاد به موتور سیکلتی و باید با شناسایی سریال آن ها، امکان کتخور مشخص شود. بنابر این با دستور های فاع قضایی، واکاوی سرت های مذکور برای دستگیری دیگر افراد در تریط با این باند و شناسایی ماخران وارد حله جدیدی شده است.

عکس اختصاصی خراسان

۴ مرد ۳۶ تا ۴۹ ساله دواتق را به صورت غیر مجاز اجاره کرده اند که همگی آنان دارای سوابق کیفری هستند و به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارند. در بازسی از مخفی

شده متعلق به ۳ متهم دیگر است اما آن ها ادعا کردند: «الزام مذکور اطلاعی نداشتند! گزارش خبرنگار ارشد، روزنامه خراسان حاکی است: تحقیقات بیشتر با دستور قاضی دادیار شعبه ۴۸۱ مجتمع قضایی شهید بهشتی، برای ریشه یابی این پرونده و شناسایی مالباختگان همچنان ادامه دارد.

گاه مته‌مان، کیسه‌های برنج، سنگ‌توز، میخ‌کوب، یک کارتن حاوی سیم جوش، پمپ کفکش، عینک، های آفتابی طبی، ماژینر ریش تراش، پدال بازی، های رایانه‌ای، قفل برقی و ... کشف شد. پولی نکشید

۴ که مته به سرقت محتویات خودروهای پارک شده در خیابان های اطراف حرم مطهر به مقراتتفاده منتقل یافتند و در حالی مورد بازجویی قرار گرفتند که راننده خودرو ۲۰۶ مدعی بود لوازم اولیه کشف

توکلی-کویر کرمان از لوٹا شرار و قاچاقچیان
پاکسازی شد

توکلی-کویر کرمان از لوٹا شرار و قاچاقچیان
پاکسازی شد

به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی استان کرمان، از اجرای موفق عملیات مشترک پاک سازی مناطق ولوده کویر لوت در آستانه هفته مقاومت خبر داد.

وی گفت: در اجرای طرح ارتقای امنیت عمومی، عملیات پاک سازی کویر با مشارکت یگان های نظامی، اطلاعاتی و سپاه استان در دو محور لوت شمالی و میانی طی روزهای پنجم و ششم دی ماه انجام شد.

سردار موقوفه‌ای افزود: در این طرح که با حضور ۵۳ تنم عملیاتی و برپایی ۱۳ ایست و بازرسی انجام شد، ۴۱۰ تبعه غیرمجاز؛ انواع مواد مخدر، ۴۰ خودروی شونی و ۱۵ وسیله نقلیه برستی کشف و ضبط شد. وی از تلاش‌های شبانه‌روزی نیروهای عملیاتی، اطلاعاتی و سپاه قدردانی کرد و گفت: این موفقیت حاصل هم افزایی و هماهنگی دقیق میان دستگاه‌های مختلف است. وی افزود: پلیس استان کرمان با درمدا، رابرهبردهای امنیت محور خود را با قدرت ادامه خواهد داد.

«انتخاب پیمانکار عملیات اجرایی مربوط به ساخت ساختمان دو طبقه به متراژ حدود ۷۲۰ متر مربع»

شرکت فرآورده‌های سیمان شرق (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار عملیات اجرایی مربوط به ساخت سازه ساختمان دو طبقه به متراژ حدود ۷۲۰ متر مربع با اسکلت بتنی در مجتمع سیمان شرق به آدرس جاده کلات، سه راهی سیمان بعد از روستای فاز، راز اریق منطقه عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۴/۱۰/۱۸ نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهاد قیمت کتبی خود به آدرس مشهد بزرگراه پیامبراعظم، ویروی پیامبراعظم ۶۷، شرکت فرآورده‌های سیمان شرق واحد بازرگانی (شماره تماس ۰۵۱-۳۶۵۴۵۹۰) اقدام نمایند. **فره‌بنه چاپ آگهی، در روزنامه با در ده مناقصه می‌باشد.**

- کمیسیون معاملات شرکت فرآورده‌های سیمان شرق در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.

[illegible]

دستور جلسه:

۱- اصلاح بند ۴ ماده ۱۲ اساسنامه (حد اقل سهام جهت عضویت).
 ۲- اصلاح ماده ۱۸ اساسنامه (نحوه تسویه و استرداد سهام اعضا).

۲- اصلاح بند ب ماده ۱۲ اساسنامه (شرایط اختصاصی عضویت). ۴- اصلاح

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان آب مشهد (تاسیس سال ۱۳۸۰/۹۹۰) در ساعت ۱۰:۳۰ روز پنجشنبه خرداد ۱۳۹۷/۱۲ در محل: بلور نامیاد - نبش ساجدی - ۹۰۱ هاشمیان وایسمر (جاذب داکترسی کل استان خراسان) برگزار میگردد. از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت میشود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. چنانچه عضو در مجمع نیستی می تواند حد این خود را به موجب واکاوی کننده کتبی به عضو دیگر یا نماینده خود اختیار نماید، در این صورت هر عضو و غیره وکالت وکالتی بستاند میتواند داشته باشد. احکام متقاضی ارائه وکالت می بایست همراه نمایندگی خود در ساعات اداری تاریخ ۲۲ و ۲۳ دی ماه به دفتر شرکت مراجعه و امضاء برقرار امضا بر کلیه اسناد و برگه ها در جلسه دریافت نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش هیات مدیره و بازرس
- ۲- استماع گزارش حسابرسان قانونی، طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۱ و نحوه تقسیم سود و پاداش هیات مدیره، بازرس و کارکنان
- ۳- تصویب بودجه پیشنهادی ۱۴۰۲ و تصویب کلی الحولات هیات مدیره و طرح الزامه بودجه و
- ۴- طرح و تصویب افزایش سرمایه و نحوه آن
- ۵- تصویب گزارش هیات محاسبه شرکت در پایان سال مالی ۱۴۰۳
- ۶- انتخاب روزنامه جهت طرح آگهی های مالی
- ۷- تصویب بودجه جهت استرداد سهام اعضای مستعفی و...
- ۸- تصمیم گیری در خصوص ارجاع یک نفر از اعضای شرکت
- ۹- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

خدمات حمل و نقل و مأموریت های اداری کارکنان وزارت ورزش و جوانان
در سال ۱۴۰۵

[illegible]

- ۱- نام و نشانی دستگاه منقاصه گزار؛ وزارت ورزش و جوانان به نشانی تهران، خیابان رسول، سامانه شماره یک
- ۲- موضوع مناقصه: عبارت است از منقصه عمومی که هر محله ای خدمات حمل و نقل و ماموریت های اداری کارکنان وزارت ورزش و جوانان در سال ۱۴۰۵
- ۳- شماره مناقصه به منظور دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۱۷
- ۴- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:
- ۱- مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۱/۰۴ می باشد.
- ۲- مهلت زمانی تحویل و ارائه اسناد و مدارک و پیشنهادها به صورت حضوری (باکس اکت) در دبیرخانه ورزش و جوانان و بار گذاری در سامانه تدارکات

خیانت رفیق!

۱۰ سال قبل زمانی که ۲۷ ساله بودم در حالی با «مهرانه» ازدواج کردم که هیچ شناختی از او خانواده‌اش نداشتم. بزرگ‌ترها گفتند به هم می‌خورید! من هم گفتم باشه!

آغاز زندگی همه چیز معمولی بود و زندگی جریان داشت. چهار سال بعد دخترم «رحیمه» به دنیا آمد. وقتی او را در آغوش گرفتم، احساس خوبی داشتم. فکری می کردم زندگی ام در مسیر درستی قرار دارد اما اختلاف های من و «مهرانه» از جایی شروع شد که توقع های زنانه او و خستگی های جسمی و روحی من، فرصت حرف زدن را از ما گرفت. با هر مشاجره ای قهر می کردم و هر کدام در گوشه ای مشغول کاری می شدیم اما با هم حرف نمی زدیم تا مشکل را برطرف کنیم. آرام آرام دعوای و مشاجره ها شدت گرفت تا این که یک روز «مهرانه» مثل همیشه قهر کرد و به خانه پدرش رفت و اولین بار این قدر داشت چون من هم لچ کرد و نه دنبالش رفتم و نه با او تماس گرفتم!

چند روز بعد به چند هفته بعد تبدیل شد. در این شرایط بود که «مهرانه» با «سپهیل» حرف زد. او دوست صمیمی من بود و سال ها با یکدیگر رفاقت داشتیم تا جایی که او را «داداش» صدا می زدم؛ «سپهیل» تنها فرد مورد اعتمادم بوده همه اسرار زندگی مرا می دانست. او مجرد بود و ما بعد از آن دواج هم با یکدیگر ارتباط داشتیم. اوایل «مهرانه» فقط با او مشورت می کرد تا برای آشنی ما واسطه شود. من هم راضی بودم. تصویری کردم یکی هست که حرف های «مهرانه» را گوش می دهد. شاید زن او را بهتر از من می فهمد! آن ها از من حرف می زدند، درباره اخلاق، سردی روابط، اشتباهات؛ «سپهیل» هم دلسوزی می کرد در احوال ما. اما آرام آرام حرف های آن ها خشک می ترشد. «مهرانه» به او عادت کرده بود. به حرف هایش گوش می داد. سنگ صبور بود و چیزی که من بلد نبودم تا به حرف های همسرش گوش بدهم و به او توجه کنم!

خلاصه این بار وقتی «مهرانه» به خانه بازگشت دیگر آن زن عاشق
قبلی نبود! فاصله اش با من بیشتر شد تا حدی که لیخندهايش
دیگر سهم من نبود! گوشی تلفنش مدام روی «سکوت» بود!
مشکوک کاشدم ولی دلم نمی خواست باور کنم. حس عجیبی در
وجودم لانه کرده بود به طوری که شب ها نمی توانستم بدون
دغدغه فکری بخوابم. یک شب که «مهرانه» خواب بود پیامکی از
«سهیل» روی صفحه نمایش گوشی او نقش بست. دنیا روی سرم
خراب شد. جمله او از حد عاشقانه هم گذشته بود. دلم خیلی برایت
تنگ شده!...

اعتراض کرد. «مهرانه» گفت: وقتی تو کنارم بودی، فقط او مرا درک می کرد! حالا هم قلمبر را باخته ام! ... آن شب تا صبح فقط اشک ریختم و قلمبر شکست! فهمیدم خیانت رفیق خیلی سخت است! گاهی هم این گونه خیانت ها بابت حل مشکل شروع می شود. او قرار بود زندگی مرا نجات دهد اما کمر مرا شکست!

امروز هم به کلانتری آمده‌ام تا از یک «اعتماد کور» شکایت کنم، از خیانت یک رفیق! حالا مانده‌ام وقتی همه چیز تمام می‌شود باید به چه کسی پناه ببرم؟ پدرم راست می‌گفت: «هیچ کس را در زندگی جز پدر و مادر محرم اسرار ندانید!» و برای هر کسی را از هایل زندگی را بازن گو نکنید!...»

گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: با توجه به اهمیت موضوع، بررسی کارشناسی و روان شناختی این ماجرای تاسف بار با راهنمایی تجربی و دستورهای پلیسی احسان سبیکار (رئیس کلانتری شقای مشهد) به مشاوران زده دایره مددکاری اجتماعی سپرد شد.

بر اساس ماجراهای واقعی در زیرپوست شهر

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی

تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۳۴۵۶
 خدمات کار: اجرای حدود ۷۰۰۰ مترمکعب عملیات خاکریزی، ۳۵۰۰
 یخ زای سراسر، ۱۷۰۰ مترمکعب سیمان، ۵۷۵۰ مترمربع عملیات خاکی،
 بتن پدیدر، ۳۴۵۶ مترمربع عملیات آسفالت توپکا، ۱۷۲۰ مترمربع
 متر ماسه آسفالتی و ۳۰۰۰ متر طول جدول پرسی ماشینیه به ارتفاع
 ۱۰۰۰ متر طول جدول پرسی ماشینیه به ارتفاع ۵۰ سانتیمتر
 طول پل دالی با دهانه ۲ متر

آورد: ۱۳۴,۵۳۵,۶۳۱,۲۴۶ ریال بر اساس فهرس بهای سال ۱۴۰۴.
طرح غیر عمرانی).
بجام کار: ۹ ماه.

شرکت در مناقصه: ۶,۷۷۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت تضامین قابل
مربوط مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره
۱/ت/۵۶۵۹ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و اصلاحات بعدی آن.
و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: هر یک از پایه های رشته
ا.د.ا.د.ا.ظ.فیت مجاز: آزاد تعداد: ۱۰۰ پایه

شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای پروژه عملیات خاکی، بستر سازی و جدول گذاری سایت‌های کارگاهی و تکمیل و رسازی، آسفالت و جدول گذاری معابر شهرک صنعتی خیام با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ایران به پیشنهادها و بازگشتی به پایتک‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ باشد.

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۸
 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۲:۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹
 اطلاعات بیشتر شرکت سهامی صنعتی خراسان رضوی جهت دریافت اطلاعات تا پایان روز خصوص اسناد مناقصه از سایت پاکتهای «الف»:
 مشهد- بلوار خیام- بعد از خیام ۳۵- تلفن: ۳۷۶۴۲۰۰۵-نمابر ۳۷۶۴۲۰۰۳

۲۰۸۰۱ روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی